BAU/HOLZ

Diese Betriebe haben unseren Schiiler/innen dankenswerterweise die Moglichkeit des "Schnupperns”
im Rahmen der "Berufspraktischen Tage" und der "Erweiterten Praxis" geboten.

IFirma IAdresse Ansprechperson Telefon Internet

l. BAU

Baumeister Ing. Josef Fritz 6406 Oberhofen Landestr. 36 Hr. Franz Gstrein 05262 62 209 baufirma-fritz.at

Berger & Brunner 6401 Inzing SchieBstand 28 05069994000 |bb-bau.at

Die Restauratoren 6425 Haiming Féhrenweg 160 |Hr. Ch ristian Asslaber 0650 43 19 620 |dierestauratoren.com
DKN 6424 Silz Fabrikstr. B Hr. Dietmar Neurauter 05263 62 00 dkn.at

Fiegl-Tiefbau 6430 Otztal-Bahnhof |Bundesstr. 25 Hr. Elmar Fiegl 05266 87 124 fiegl-tiefbau.at

Glatz Bau 6421 Rietz Hohenweg 193 JHr. Daniel Glatz 0664 43 55533 Jalatzbau.at
Ideenraich - Wir sanieren 6422 Stams Kaishaimerstr. 17 |Hr. Mario Raich 05263 6000 ideenraich.at

Leitner Adi Bau GmbH 6433 Otz Ebene 2 Hr. Adi Leitner 05252/6347 leitnerbau.com

Leitner Glinther Bau 6430 Otztal-Bahnhof |Wassertalstr. 36 |Hr. Giinther Leitner 0664 16 13 459  |guenter-leitner.at

Mair Bau 6421 Rietz Delagoweg 14a  JHr. Mair 0699 11 BOB 463

Maurer&Wallnofer 6430 Otztal-Bahnhof  |Industriestr. 2 Hr. Ing. Michael Wallndfer J05266 8911 mw.co.at

Olivers Bodenexpress 6421 Rietz Silbergasse 21 Hr. Oliver Dallagiovanna J0664 350 B0 21  Jolivershodenexpress.com
Swietelsky Bau-GmbH 6500 Landeck Bruggfeldstr. 31 05442 63 522 swietelskylandeck.at
System-Putz-GmbH 6430 Otztal-Bahnhof |Wiesrainstr. 20 |Fr. Monika Prantl 05266 87 614

Teerag Asdag 6175 Kematen Porr-Str. 1 Hr. DI Michael Praxmarer |05 06 26 31 10 teerag-asdag-kematen.at
Thurner GmbH 6433 Otz Hauptstr. 10 05252 60 110 thurner-franz.at




Il. MALER - Farbgestaltung

FarhEes'taltunE Pfausler 6425 Haiming Kreuzstr. 5 Hr. Manuel Pfausler |0650 56 74 000 facelmnk.cum;"maIerhaim'mg_
Malerei Egnn Eiter 6430 Otztal Gewerbestr. 1 Hr. Christian Eiter 05266 87 600 malerei-eiter.at
Malerei Heidinger 6425 Haiming Gartenweg 10B__ |Hr. Robert Heidinger ]05266 88 364 malerei-heidinger.at
lll. FLIESENLEGER, HAFNER

Fliesen Haupt 6421 Rietz Bachtal 12 Hr. Lutz Haupt 0650 500 45 22  |fliesen-haupt.at
Fliesen Jenewein 6460 Imst Gewerbepark 16 |Hr. Elmar Jenewein 0541266813 Jjenewein-fliesen.com
Muglach Ofenbau 6421 Rietz Oberlechen s Hr. Manuel Muglach 06506233 205 Joffice@muglach.at
Perstaller Ofenbau 6403 Flaurling Industriegebiet _ |Hr. Perstaller Herbert 066420059 48 Jofenbau-perstaller.at
Praxmarer Ofenbau + Design |6421 Rietz Grﬁrbenweg 2 Hr. Alexander Praxmarer 0699 1930 97 80 |praxmarer-ofenbau.at
Reca-Posch Imst 6460 Imst Fabrikstr. 9 Hr. Georg Posch 05412 6688835 |recaofen.at

IV. VERMESSUNG

Vermessung AVT Imst 6460 Imst Eichenweg 2 Hr. Roman Markowski 050 6930 avt.at

Vermessung Geo-System 6410 Telfs Sagl 2a Hr. DI Peter Flittinger 05262 63 465 geosystem.at
Uermes.s.ungshl'.irn Floriani 6430 Otztal Otztaler Hohe 11 |Hr. DI Hermann Floriani  |05266 87 325 vermessunE-flnrian'l.at
Uermessungshﬁrn Guttner |6430 Otztal Tschirgantstr. 20 |Hr. DI Martin Guttner 05266 88 802




V. HOLZ

Fesotec 6493 Mils Gewerbepark 4 Hr. Franz losef Etag_gl 05418 20 130 fesotec.at

Holz Pfeifer Imst 6460 Imst Fabrikstr. 54 05412 6960 pfeifergrc:-u p.imst
Holz-Ma rherger 6430 Otztal Bahnhofstr. 9 Hr. Simaon Marberger 05266 B900 holz-marberger.at
Kranebitter Zimmerei 6405 Pfaffenhofen Unterdorf 87 Hr. Bertram Kranebitter 05262 62 004 k-stil.at

Leitner Adi Zimmerei 6433 Otz Ebene 2 Hr. Adi Leitner 052526347 leitnerbau.com,
Leitner Gilinther Zimmerei 6430 Otztal Wassertalstr. 36 Hr. Giinther Leitner 0664 16 13 459 Euenter-leitner.at
Maurer&Wallnifer-Zimmerei |6430 Otztal Industriestr, 2 Hr. Ing. Michael Wallndfer J05266 8911 mw.co.at

MH Profilholz GmbH 6424 Silz Fabrikstr. 2 Hr. Paul Hofer 0676 408 77 42

Mabel Ladner 6571 Etrengen EtE'ig 234 Hr. Alois Ladner 05447 20077 tischlereiladner.at
Mibel Pienz GmbH 6414 Wildermieming [Wildermieming 117 a |Hr. Pienz Christian 0664 25 28 290 |meistertischler.com
Schaffer Holz Tirol 6424 Silz Innweg 3 05263 53 41 schaffer.co.at

Thurner GmbH-Zimmerei 6433 Otz Hauptstr. 10 05252 60 110 thurner-franz.at
Tiroler Holzhaus GmbH 6424 Silz Fabrikstr. 4 Hr. Stefan Pixner 05263 5130 tiroler-holzhaus.com
Tischlerei Hafner 6424 Silz Dornachweg 32 Hr. Peter Hafner 05263 63 43 tischlerei-hafner.at
Tischlerei Huber 6460 Imst ES-EhI'IElllE'I'II'I-ﬁfE'J'-'I- Hr. Peter Huber 05412 61 671 tischlerei-huber-peter.at
Tischlerei Kapeller 6425 Haiming Kirchstr. 41 Hr. Arno Kapeller 05266 88 317 I:|EEiEI1.Et,'rEI’I1D-HE|J-E||EF
Tischlerei Stig_ger Egon 6425 Haiming Eiedlungsstr. 12 Hr. Egon Etigger 05266 88 349 stiger.at

Tischlerei Strolz 6424 Silz Tirolerstr. 11 Hr. Ing. Roman Strolz 05263 63 38 strolz-tischlerei.at
Zoller-Prantl GmbH Kalkofenstr. 20 Hr. Ku-rt Zoller 05266 88 564 Ip-system.at

6425 Haiming




